
Á undanförnum mánuðum hefur íslenskur byggingariðnaður heldur betur tekið flugið. Sannarlega 
má segja að tími hafi verið til kominn. Og nú er að koma upp sú staða að skortur er á ákveðnum 
fagmönnum, eins og í pípulögnum. Þetta kemur varla á óvart, enda gríðarlega margir iðnaðarmenn 
farnir til vinnu erlendis á undanförnum árum. Á stóru myndinni að ofan eru fjórir einstaklingar að 
fá Sveinsbréfin sín í pípulögnum í vor. Að neðan til hægri, t.f.v., eru Guðmundur Páll, formaður 
Félags pípulagningameistara og Helgi Pálsson, frá FIT, að af-
henda Sveinsbréfin. Ljóst er, að meðal annars þarf að stórauka 
fjölda nema í pípulögnum á næstu misserum til að svara auk-
inni þörf. Einnig er vert að minna á vefinn www.verknam.is, 
en þar er gagnvirkur vettvangur fyrir meistara og fyrirtæki 
sem vilja taka nema á samning og einnig fyrir nema sem vilja 
komast á samning í verknámsgreinum.

Farið að bera á skorti á fag-
mönnum í byggingariðnaði
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Stjórn Félags pípulagningameistara vill minna félagsmenn sína á húseign félagsins 
í Torrevieja á Spáni. Þetta er glæsileg eign og nýlega búið að taka allt í gegn, hátt og 
lágt. Einfaldast er að fljúga beint til Alicante og keyra þaðan til Torrevieja.
Húsið er tvær hæðir. Á efri hæð eru tvö svefnherbergi. Á neðri hæðinni er eitt svefn-
herbergi, stofa og eldhús.  Þaksvalir eru á húsinu. Gengið er beint út í sundlaugar-
garð.  5-6 manns geta sofið í húsinu. 
Húsið leigist út í 2 vikur frá maí til september en á öðrum tímum eftir samkomulagi.  
Nánari upplýsingar eru á skrifstofu félagins í síma 552-9744 eða fyrirspurnir með 
tölvupósti á piparinn@piparinn.is. Það er Burkni Aðalsteinsson hjá Spánarhús.is, 
GSM 861 3053, sem sér um leigu á húsinu. Nánar á www.spanarhus.is.

Húseign Félags pípulagningameistara á Spáni

Samstarfhópur um 
varnir gegn vatns-
tjóni á heimilum
Félag pípulagningameistara er aðili að Samstarfs-
hópi um varnir gegn vatnstjóni. Samstarshópurinn 
var settur á laggirnar í lok árs 2013. Aðrir í þessum
starfshópi eru m.a. Félag dúklagninga- og vegg-
fóðrarameistara, IÐAN fræðslusetur, Mannvirkja-
stofnun, Múrarameistarafélag Reykjavíkur, Ný-
sköpunarmiðstöð Íslands, ásamt flestum trygginga-
félögunum. Markmiðið er að bregðast við vaxandi 
fjölda vatnstjóna.
Gríðarlegt eignatjón, mikil óþægindi og jafnvel 
heilsutjón verður vegna vatnsleka, raka og myglu á 
íslenskum heimilum ár hvert. Tryggingafélögin bæta 
hluta tjónsins en verulegar fjárhæðir lenda á heimil-
unum. Samstarfshópurinn telur að mjög megi draga 
úr þessu tjóni með fræðslu til almennings og aukinni 
þekkingu og fagmennsku iðnaðarmanna.
Samtals nam kostnaður vegna þeirra á heimilum og 
í fyrirtækjum vel á þriðja milljarð árið 2013. Þar af  er 
mestur hluti tjónanna á heimilum, eða um 84%. 
Þrátt fyrir að tryggingafélögin bæti tjón að miklum 
hluta, þá má ljóst vera að kostnaður heimilanna er 
afar mikill af  völdum vatnstjóna. Að meðaltali voru 
18 tilkynningar um vatnstjón á hverjum degi, þar af  
að meðaltali 4 tjón sem ekki voru bótaskyld.
Tjón vegna eldsvoða voru á sama tíma 1,2 milljarðar. 

Starfshópur-
inn hefur 
gefið út 

upplýsinga-
bækling 
fyrir al-

menning.
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Aðalfundur Félags pípulagningameistara var haldinn á Hótel Keflavík, 15. mars sl.  Þessi fundur var nokkur 
tímamótafundur í sögu félagsins, því í september á síðasta ári lét Skarphéðinn Skarphéðinsson af störfum sem 
formaður. Hann var 14 ár í stjórn félagsins, þar af  tólf og hálft ár sem formaður. Guðmundur Páll Ólafsson, 
þáverandi varaformaður, setti saman starfsstjórn sem starfaði fram að aðalfundi. Eru Skarphéðni Skaphéðins-
syni færðar sérstakar þakkir fyrir gott og farsælt starf í þágu félagsins á undanförnum árum. Aðalfundurinn 
hófst kl. 15:00 á Hótel Keflavík og var gengið stundvíslega til hefðbundinnar dagskrár.  Guðmundur Páll 
Ólafsson, formaður, flutti skýrslu stjórnar. Trausti Guðjónsson, gjaldkeri fór yfir reikninga félagsins. Þá fóru 
formenn nefnda og sjóða með skýrslur sínar. Eftir kaffihlé var gengið til kosninga í stjórn og aðrar trúnaðar-
stöður. Stjórn félagsins er nú þannig skipuð: Formaður: Guðmundur Páll Ólafsson. Varaformaður: Hjörleifur 
Björnsson. Gjaldkeri: Trausti Guðjónsson. Ritari: Böðvar Ingi Guðbjartsson. Stjórnarmaður: Kjartan Jóns-
son. Varamaður: Jón Orri Magnússon. Á meðfylgjandi myndum má sjá áhugasama félaga á Aðalfundinum. 

Á undanförnum árum hefur skapast sú venja 
að halda Aðalfund og Árshátíð Félags pípu-
lagningameistara utan Reykjavíkursvæðis-
ins. Þessi tilhögun hefur fallið félagsmönn-
um vel í geð. Enda notalegt að rífa sig burt 
úr amstri hversdagsins, njóta samvista við 
félagana og gera sér glaðan dag  með makan-
um.  Að þessu sinni varð Reykjanesbær 
fyrir valinu. Gist var á Hótel Keflavík, þar 
sem Aðalfundurinn var haldinn (sjá hér að 
neðan) og síðan fór sjálf  Árshátíðin fram á 
Veitingahúsinu Ránni, Hafnargötu 19. Þar 
var snæddur dýrindis matur, sagðar frábærar 
sögur og sett upp dúndurflott happdrætti 
með glæsilegum vinningum. 
Dans var stiginn fram eftir nóttu. Einstaklega 
vel heppnuð Árshátíð eins og meðfylgjandi 
myndir bera með sér.

Til hægri: Stjórn Félags 
pípulagningameistara á 
aðalfundi 15. mars s.l.  

Um næstu áramót rennur út sá frestur sem löggiltir iðnmeistarar hafa 
haft til að innleiða hjá sér Gæðastjórnunarkerfi, eins og krafist er í 
Mannvirkjalögum. Lögin kveða á um að iðnmeistarar, hönnuðir og 
byggingastjórar sem hyggjast standa fyrir, eða koma að framkvæmdum

við leyfisskyld mannvirki eftir næstu 
áramót, þurfi að uppfylla kröfur um 
Gæðakerfi samkvæmt Bygginga-
reglugerð. Félag pípulagningameist-
ara hefur látið hanna sérstakt vottað 
Gæðakerfi fyrir félagsmenn sína. 
Nánari upplýsingar á skrifstofu 
félagins, sími 552-9744. Fyrirspurnir 
í tölvupósti á piparinn@piparinn.is.  

Félag pípulagningameistara 
lætur sérhanna vottað Gæða-
kerfi fyrir félagsmenn sína



Lagnalagerinn ehf. - Fosshálsi 27 - 110 Reykjavík - S: 567 7000 - lagnalagerinn@lagnalagerinn.is

Lagnalagerinn
– eingöngu fyrir fagmenn!

PP-R frá Aquatherm 
og Álplast frá Multitubo 
eru hjá Lagnalagernum
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Aðalfundur og Árshátíð Félags pípulagningameistara í Reykjanesbæ

HAGI ehf – HILTI á Íslandi
Stórhöfði 37 - 110 Reykjavík - Sími 414 3700

Fax 414 3720 - Póstfang: customerservice@hilti.is 

Heimsþekkt vörumerki hjá HAGA
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Vinnuföt fyrir alla fagmenn

Heyrnarhlífar 
með og án 
útvarps

Fallvarnarbúnaður – Öryggisbúnaður

Vinnuvettlingar
í miklu úrvali fyrir 
allar faggreinar
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formaður. Hann var 14 ár í stjórn félagsins, þar af  tólf og hálft ár sem formaður. Guðmundur Páll Ólafsson, 
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